Prefeitura Municipal de Sdo José FEPESE
Concurso Publico - Edital No 1/2014/GAB

Lista Geral de Resultados

Cargo: Analista Previdenciario

Insc [Nome Nascimento [NPO| NIN [NCE [ NF | Class | Motivo
12556 | ALESSANDRA FERREIRA DA SILVA 25/09/1979 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 -- Faltante
10430 | ALESSANDRA LUCELIA OTTO 04/05/1984 | 1.05 [ 0.30 | 6.72 | 8.07 5

6512 | BRISA LAURA CORTAT MOULIN 02/02/1984 | 0.90 [ 0.10 [ 5.76 | 6.76 | 12

4444 | CAMILA REGINATTO RICHETTI 10/07/1985 | 1.20 | 0.00 | 4.48 | 5.68 -- N&o atende ao critério para Aprovacéo do Edital 1/2014/GAB.
5054 [ CIDMARA DE BRITO HENRIQUE 04/12/1984 | 1.20 [ 0.20 [ 5.76 | 7.16

3283 [ CLAUDIA MARIA DE OLIVEIRA MARQUES 02/07/1968 | 0.75(0.10 | 7.36 | 8.21 4
12610 | CRISTIANE LOPES ANSELMINI 10/08/1982 [ 0.45]0.10|6.40 | 6.95| 10
11078 [ DOUGLAS DUARTE UGGIONI 31/03/1990 | 0.00 | 0.00|0.00|0.00| -- |Faltante
11301 | ELISABETH VILVERT 16/06/1969 | 0.45|0.00 | 4.80 | 5.25 -- | N&o atende ao critério para Aprovacgéo do Edital 1/2014/GAB.
9670 | ERASMO RODRIGUES NETO 09/12/1975 | 0.750.10 | 5.12 | 5.97 -- | N&o atende ao critério para Aprovacgéo do Edital 1/2014/GAB.
11680 | FERNANDO MAURICIO DA SILVA 15/08/1981 [ 0.90 | 0.00 | 7.36 | 8.26 3

5920 | FRANCIELLE DE SOUZA MACEDO 05/07/1983 | 0.750.20 | 7.04 | 7.99 6
11332 | GABRIELA MARIA PROBST 12/03/1990 | 0.15|0.10|5.12 | 5.37 -- N&o atende ao critério para Aprovacéo do Edital 1/2014/GAB.
2873 | GUSTAVO WOPEREIS 13/10/1989 | 1.20 | 0.10 | 3.52 | 4.82 -- N&o atende ao critério para Aprovacéo do Edital 1/2014/GAB.
11015 | KARIANY THABATA AZEVEDO 29/07/1988 | 0.30 | 0.00 | 3.20 | 3.50 -- | Nao atende ao critério para Aprovagdo do Edital 1/2014/GAB.
9769 | LEOMARA PAGANELLI 13/09/1979 | 0.60 | 0.20 | 4.80 | 5.60 -- | Nao atende ao critério para Aprovagdo do Edital 1/2014/GAB.
8066 [LUCAS SOTTILI DE MATOS 03/03/1991 | 1.35|0.00 | 6.08 | 7.43 7

8665 |LUIS FABIANO DE ARAUJO GIANNINI 20/01/1981 | 1.050.20 | 7.36 | 8.61 2

7980 (LUIZ CLAUDIO DO AMARAL ALBANEZ 28/03/1963 | 0.00 [ 0.10 [ 1.28 | 1.38 -- N&o atende ao critério para Aprovacéo do Edital 1/2014/GAB.
12118 | LUIZA WALTRICK 15/03/1989 | 0.45|0.10|6.40 | 6.95 11
12857 | MARCOS ANDREI SCHWINDEN 25/04/1979 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 -- Faltante

6302 | MICHELLI TATIANA PAVAN 08/02/1978 | 0.60 [ 0.10 | 6.72 | 7.42 8

9894 | NORTON CESAR COSTA 20/07/1966 | 0.75 [ 0.00 | 2.24 | 2.99 -- N&o atende ao critério para Aprovacéo do Edital 1/2014/GAB.
3149 | PEDRO GUIDI NETO 23/03/1988 | 1.35(0.20 | 3.52 | 5.07 -- N&o atende ao critério para Aprovacéo do Edital 1/2014/GAB.
9573 | TATIANA DE OLIVEIRA MACHADO 19/06/1982 | 0.45|0.20 | 3.20 | 3.85 -- N&o atende ao critério para Aprovacéo do Edital 1/2014/GAB.
12842 | THIAGO LUIS PARZIANELLO 18/12/1989 | 0.45|0.00 | 3.20 | 3.65 -- | N&o atende ao critério para Aprovacgéo do Edital 1/2014/GAB.
10562 | WILLYAN SANTOS DA SILVA KRETZER 21/04/1986 | 1.20 | 0.20 | 7.68 | 9.08 1

[NPOQJ: Nota Lingua Nacional / [NIN]: Nota Nocdes de Informética / [NCE]: Nota Conhecimento Especifico / [NF]: Nota Final



